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Avega Group är ett konsultföretag med specialiserade dotterbolag inom IT och verksamhetsutveckling. Vår affärsidé är att 

matcha våra kunders behov med medarbetarnas specialistkompetens och fokus, vilket skapar ömsesidig framgång. Genom vår 

förmåga att attrahera och behålla de mest kvalificerade konsulterna inom varje specialistområde har vi förmånen att stödja våra 

kunder i utvecklingen av Nordens mest komplexa och spännande projekt. Genom fokus på kvalitet, lönsamhet och tillväxt, har vi 

sedan starten vuxit organiskt och alltid varit lönsamma. Avega Group AB grundades 2000, är sedan 2010 noterat på NASDAQ 

OMX Stockholm och är etablerat i Stockholm, Malmö och Göteborg. För mer information, besök www.avegagroup.se  

 

Avega Group etablerar sig i Norge  
 

Avega Groups vision är att vara Nordens ledande konsultföretag inom utvalda 

specialistområden. Därför etablerar sig Avega Group nu för första gången utanför Sverige 

och startar under våren 2014 ett dotterbolag i Oslo. VD för dotterbolaget kommer att vara 

Thomas Ingebretsen. 

När Avega Group efter 12 år på den svenska marknaden nu även tar steget in i Norge kommer 

inriktningen att vara inom befintliga tjänsteområden, primärt i sektorerna Oil & Gas, Bank & Finans, 

Offentlig sektor samt Telekom. Efterfrågan är god på specialistkonsulting och det förutspås fortsätta 

så flera år framåt. På sikt finns det även planer på att bygga verksamhet inom flera områden med 

starkt fokus på lönsam tillväxt.  

VD blir Thomas Ingebretsen, tidigare VD för Altran Norway AS. Thomas har under sina 15 år i 

branschen byggt och startat verksamheter i Oslo. Där har han varit verksam som Sales Manager, 

Area Manager och nu senast VD, inom tjänsteföretag samt hård- och mjukvaruföretag i IT-sektorn.  

”Thomas har verkat i flertalet ledande befattningar inom både ledning och försäljning och har många 

kopplingar till både svenska och norska kunder. Dessutom ser flera av våra multinationella kunder 

positivt på en etablering i Norge. Dessa faktorer samt en växande kundkrets i Väst gör att vi ser stor 

potential i befintliga och nya satsningsområden och goda möjligheter till synergier mellan våra olika 

regioner framöver. Vi förstärker vår position som ledande leverantör av specialistkonsulting som gör 

våra kunder mer konkurrenskraftiga. Jag är övertygad om att Thomas är rätt person att utveckla vår 

verksamhet i Norge” säger Jan Rosenholm, VD och koncernchef för Avega Group. 
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